

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดหาพร้อมติดตั้งชุดเครื่องสูบน้ำแรงสูงต้นกำลังเครื่องยนต์ดีเซล สถานีจ่ายน้ำยิ่งอ.
กปภ.สาขาหน้าวัดวาส
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๑๐,๐๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะโดยสังเขป งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำต้นกำลังเครื่องยนต์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๔๘๐,๘๘๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ๑ ฉบับ/ชุด
 - ๕.๑. งานสะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒.
 - ๕.๓.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายพิมาน พร้อมพุดธำกร ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒. นายปฐมาพันธ์ จันทรัตน์ กรรมการฯ
 - ๖.๓. นายวินัย บำราญ กรรมการฯ

(.....)

กฤษฎา

รายการประมาณราคา (ราคากลาง)

จัดหาพร้อมติดตั้งชุดเครื่องสูบน้ำแรงสูงดันกำลังเครื่องยนต์ดีเซล สถานีจ่ายน้ำย้อย อ.ปภ.สาขานราธิวาส

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานราธิวาส อ.เมือง จ.นราธิวาส

แบบเลขที่ กรค.5-น.6.1/58

5 มกราคม 2558

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		หน่วย	จำนวน					
	1.เครื่องสูบน้ำดันกำลังเครื่องยนต์พร้อมติดตั้ง							
	จัดหาพร้อมติดตั้งชุดเครื่องสูบน้ำแรงสูง แบบ End Suction	ชุด	1	930,000	930,000	22,000	22,000	952,000
	ขนาดสูบ 120 ลบ.ม./ชม. สูง 35 ม. NPSHR ไม่เกิน 3 ม.							
	ประสิทธิภาพไม่ต่ำกว่า 70% ดันกำลังเครื่องยนต์ดีเซล ขนาด							
	ไม่ต่ำกว่า 30 แรงม้า ความเร็วรอบไม่เกิน 1,500 rpm							
	รวม ข้อ 1				930,000		22,000	952,000
	2. ระบบท่อและอุปกรณ์							
1.630	ท่อ SP ชนิดบนดิน ø 200 มม.	ม.	12	1,980	23,760	131	1,572	25,332
3.250	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน ø 200 มม.	ชุด	1	9,500	9,500	880	880	10,380
3.830	หัวกระโหลกทางดูด (FOOT VALVE) ø 200 มม.	ตัว	1	6,300	6,300	880	880	7,180
6.260	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 200x200x200	ตัว	1	4,040	4,040	520	520	4,560
9.630	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ø 200 มม.	ตัว	4	2,735	10,940	520	2,080	13,020
10.230	หน้างานเหล็กเหนียว ø 200 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	12	2,125	25,500	0	0	25,500
10.430	หน้างานดาบอด ø 200 มม.	ตัว	1	720	720	0	0	720
11.610	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ø 100 มม.	ชุด	1	230	230	0	0	230
11.620	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ø 150 มม.	ชุด	1	380	380	0	0	380
11.630	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ø 200 มม.	ชุด	19	385	7,315	0	0	7,315
15.830	ค่าตัดประสานท่อ ø 200 มม.	จุด	1	0	0	2,000	2,000	2,000
18.130	ค่าแท่นคอนกรีตอัดแรงรับ,ตั้ง 90 ø 200 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	จุด	1	1,520	1,520	0	0	1,520
18.330	ค่าแท่นคอนกรีตอัดสามทาง ø 200 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	จุด	1	750	750	0	0	750
	แท่นรับท่อ 200 มม.	จุด	1	2,000	2,000	0	0	2,000
	ข้อลดเหล็กหล่อลงทางส่ง 200 x ขนาดหน้างานทางส่งเครื่องสูบน้ำ	ตัว	1	1,890	1,890	520	520	2,410
	ข้อลดเหล็กหล่อลงทางดูด 200 x ขนาดหน้างานทางดูดเครื่องสูบน้ำ	ตัว	1	3,733	3,733	520	520	4,253
	Mechanical Coupling (Dismantling Joint) 200 มม.	ชุด	2	4,280	8,560	0	0	8,560
	Rubber Flexible Joint (Aboveground) 200 มม.	ชุด	1	11,900	11,900	0	0	11,900
	Rubber Flex Check Valve 200 มม.	ชุด	1	17,800	17,800	880	880	18,680
	ประตูน้ำปีกผีเสื้อ (Butterfly Valve) PN16 ø 200 มม.	ชุด	1	20,760	20,760	880	880	21,640
	เสารับท่อ 200 มม. (ในโรงสูบน้ำ)	จุด	1	3,000	3,000	0	0	3,000
	ชุด Compound Gauge ทางดูดและส่ง และอุปกรณ์ประกอบ	เหมา	2	3,000	6,000	0	0	6,000
	แท่นเครื่องสูบน้ำ	เหมา	1	13,000	13,000	0	0	13,000
	ค่ารื้อถอน วัสดุสิ้นเปลือง สี และอื่นๆ	เหมา	1	30,000	30,000	0	0	30,000
	รวมข้อ 2				209,598		10,732	220,330

(.....)

ประธานกรรมการ

(.....)

กรรมการ

(.....)

กรรมการ

รายการประมาณราคา (ราคากลาง)

จัดหาพร้อมติดตั้งชุดเครื่องสูบน้ำแรงสูงดันกำลังเครื่องยนต์ดีเซล สถานีจ่ายน้ำเยื้อง กปภ.สาขานราธิวาส

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานราธิวาส อ.เมือง จ.นราธิวาส

แบบเลขที่ กรค.5-นธ.1/58

5 มกราคม 2558

รหัส	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ /หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง /หน่วย	รวมค่าแรง	รวมทั้งหมด
		หน่วย	จำนวน					
	3. ค่าขนส่ง							
26.970	ค่าขนส่ง กทม.-นราธิวาส รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำมันดีเซล 25.00-27.99 บาท/ลิตร	เที่ยว	0.5	23,526	11,763	0	0	11,763
	รวมข้อ 3				11,763		0	11,763
	4. รวมค่างาน (ข้อ 1+2+3)						1,184,093.00	
	5. Factor F			0.2509			297,088.93	
	ค่างานรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (ข้อ 4+5)						1,481,181.93	
	ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						1,384,282.18	
	ค่างานไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (พิเศษ)						1,384,000	
							หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

(.....)

ประธานกรรมการ

(.....)

กรรมการ

(.....)

กรรมการ